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1. Strona internetowa Zamawiajgcego, na
ktérej umieszczono ogloszenie o zamowieniu

2. Baza KonkurencyjnoSci Funduszy
Europejskich

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawcow, dotyczace tresci zapytania ofertowego na: ,,Wykonanie
badari laboratoryjnych, pomiaréw kontrolnych i sprawdzajgcych wraz z pobieraniem prob dla
glownych asortymentow robot drogowych, mostowych i branzowych dla zadania
inwestycyjnego ,,Usprawnienie polgczenia komunikacyjnego pomiedzy wyspami Uznam

9999

i Wolin w Swinoujsciu — budowa tunelu pod Swinq A

Na mocy przystugujacych Zamawiajacemu, w $wietle postanowien art. 38 ust. 1. 2 i 4 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo Zamo6wien Publicznych (Dz. U. 22019 r. poz. 1843 ze zm.) uprawnien, udzielam
wyjasnien publikujagc tres¢ pytania i odpowiedZ Zamawiajacego na stronie internetowej, na ktorej
umieszczono zapytanie ofertowe oraz w Bazie Konkurencyjno$ci Funduszy Europejskich.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pytanie nr 1:

Zgodnie z Zatacznikiem nr 5 —,,Wz6r oferty” nalezy poda¢ jedng kwote (ryczattows), natomiast we wzorze
umowy p.V Wynagrodzenie Wykonawcy jest zapis dotyczacy wynagrodzenia kosztorysowego
wyliczanego na podstawie ilosci przeprowadzonych badan — w dokumentach przetargowych brak jest
jakichkolwiek informacji/zatacznikéw zawierajacych ceny jednostkowe. Prosz¢ o odpowiedz jakie bedzie
ostateczne rozliczenie wykonanych badan — czy na podstawie cen jednostkowych czy na podstawie ryczaltu
podzielonego odpowiednio na liczbe miesigcy i fakturowanie tej kwoty?

Odpowiedz:

Rozliczenie bedzie dokonywane co miesigc na podstawie zrealizowanych badan w danym miesigcu. W
ofercie nalezy przedstawic ceny jednostkowe badan podanych w zestawieniu. Na bazie zestawienia nalezy
wyliczy¢ cene catkowitg (cena jednostkowa badania x ilo$¢ badan), ktdra jest pierwszym kryterium wyboru
laboratorium. Cena catkowita nie moze przekroczy¢ wartosci 30 tys euro netto.

Pytanie nr 2:

Zgodnie z Zatacznikiem nr 1 — ,,Zestawienie badan laboratoryjnych” — widnieja zapisy dotyczace 10 sztuk
dojazdu na plac budowy, 10 sztuk pobrania probek i 2 odwiertéw nawierzchni — nie ma mozliwosci
wykonania badan zgodnie z zestawieniem przy tych ilosciach. Prosze¢ o wyjasnienie.

Odpowiedz:

Konsultant bedzie planowal badania kontrolne w taki sposob by jak najwigksza ilos¢ badan zrealizowaé
podczas jednego przyjazdu laboratorium. Dopuszcza tez wysylanie probek takich jak np. probki kruszyw,
czy innych materiatow, ktére podczas transportu nie stracg swoich wiasciwosci.
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